СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
МОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
Р Е Ш Е Н И Е
№ 63                                                                                  « 25 » ноября  2020 г.

Об исполнении бюджета Красностекловарского сельского поселения

 за 1 полугодие 2020 года

Заслушав информацию Главы Красностекловарской сельской администрации Губайдуллиной Татьяны Николаевны «Об исполнении бюджета Красностекловарского сельского поселения за 1 полугодие 2020 года»,

Собрание депутатов Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл РЕШИЛО:
1. Информацию  Главы Красностекловарской сельской администрации Губайдуллиной Т.Н. «Об исполнении бюджета Красностекловарского сельского поселения за 1 полугодие 2020 года» принять к сведению.

2. Главе Красностекловарской сельской администрации принять меры по выполнению доходной части бюджета поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, платежам и предпринимательству.  /Горохов Р.Р./
Глава Красностекловарского
сельского поселения,
 председатель Собрания депутатов            _______________     Р.Абдрахманов